
UCHWAŁA NR XXVII/150/2016
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art.258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) po zaopiniowaniu przez Komisję 
Budżetu i Rozwoju Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną planowaną kwotę dochodów budżetu powiatu w kwocie 73 980 634 zł,

z tego dochody bieżące w kwocie 60 216 215 zł i dochody majątkowe w kwocie

 13 764 419 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi 
ustawami w kwocie 9 413 166 zł,

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 4 000 zł,

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 470 000 zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 90 000 zł.

§ 2. Określa się łączną planowaną kwotę wydatków budżetu powiatu w kwocie 79 030 634 zł,

z tego wydatki bieżące w kwocie 57 232 423 zł i wydatki majątkowe w kwocie 21 798 211 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone powiatowi ustawami 
w kwocie 9 413 166 zł,

2) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 4 000 zł,

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 810 600 zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 90 000 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu określa się w wysokości 5 050 000 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z nadwyżki budżetu powiatu z lat ubiegłych oraz 
przychody z zaciągniętych kredytów.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lutego 2017 r.

Poz. 528



 5 050 000 zł.

2) Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu zostały zestawione 
w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie powiatu tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 400 000 zł,

2) celowe w kwocie 120 000 zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 120 000 zł,

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 9 000 000 zł.

§ 9. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat, w wysokości 188 113 zł.

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 5 000 000 zł.

§ 11. Określa się sumę, do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać zobowiązania

w wysokości 9 000 000 zł.

§ 12. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym powiatu.

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdniku

Marcin Najda

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 528



 
 
 
 

Plan dochodów bud�etu powiatu na rok 2017 

 

 Zał�cznik Nr 1 
do uchwały Nr XXVII/150/2016 
Rady Powiatu w �widniku 
z dnia 30 grudnia 2016 r. 

plan roku 2017

���������	
��� � 
�� ���� �����
���������������� � ��� ���� �����

���������	
��
������
��
��
��
�
��
��	
��
� � ��������������

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  5 000,00 
Rozdz.01005 Prace geodezyjno-urz�dzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00

§ 0690 Wpływy z ró�nych opłat  5 000,00 

Dział 020 Le�nictwo  38 000,00 
Rozdz.02001 Gospodarka le�na 38 000,00

§ 2460 �rodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
realizacj� zada� bie��cych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

38 000,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  671 500,00 
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 671 500,00

§ 0470 Wpływy z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ci  1 000,00 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du  
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  
umów o podobnym charakterze  

250 000,00 

§ 0830 Wpływy z usług  110 000,00 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  500,00 

§ 2360 Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu  
administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych ustawami  

310 000,00 

Dział 710 Działalno�� usługowa  400 000,00 
Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 400 000,00

§ 0690 Wpływy z ró�nych opłat  400 000,00 

Dział 750 Administracja publiczna  10 066,00 
Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 10 066,00

§ 0690 Wpływy z ró�nych opłat  6 000,00 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 066,00 

§ 0970 Wpływy z ró�nych dochodów  3 000,00 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadaj�cych osobowo�ci prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem  

15 134 634,0 

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody jednostek samorz�du terytorialnego na  
podstawie ustaw 

1 602 000,00

§ 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej  1 230 000,00 

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorz�du terytorialnego na  
podstawie odr�bnych ustaw  

200 000,00 

§ 0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy  170 000,00 

§ 0690 Wpływy z ró�nych opłat  500,00 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 500,00 

Rozdz.75619 Wpływy z ró�nych rozlicze� 1 000,00
§ 0690 Wpływy z ró�nych opłat  1 000,00 

Rozdz.75622 Udziały powiatów w podatkach stanowi�cych dochód bud�etu pa�stwa 13 531 634,0
§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  13 096 832,00 

§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  434 802,00 

Dział 758 Ró�ne rozliczenia  22 909 537,0 
Rozdz.75801 Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz�du terytorialnego 17 960 509,0

§ 2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa  17 960 509,00 

Rozdz.75803 Cz��� wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 524 655,00
§ 2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa  4 524 655,00 

Rozdz.75814 Ró�ne rozliczenia finansowe 151 300,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  151 300,00 

Rozdz.75832 Cz��� równowa��ca subwencji ogólnej dla powiatów 273 073,00
§ 2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa  273 073,00 

Dział 801 O�wiata i wychowanie  737 050,00 
Rozdz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 050,00

Plan dochodów bud�etupowiatu na rok 2017 1       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 528



plan roku 2017

§ 0750 Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du  
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  
umów o podobnym charakterze  

50,00 

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni��nej  8 000,00 

§ 0970 Wpływy z ró�nych dochodów  1 000,00 

Rozdz.80120 Licea ogólnokształc�ce 10 000,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du  

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  
umów o podobnym charakterze  

10 000,00 

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 335 000,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du  

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  
umów o podobnym charakterze  

65 000,00 

§ 0830 Wpływy z usług  270 000,00 

Rozdz.80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz o�rodki dokształcania zawodowego 55 000,00
§ 0690 Wpływy z ró�nych opłat  500,00 

§ 0750 Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du  
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  
umów o podobnym charakterze  

34 500,00 

§ 0830 Wpływy z usług  20 000,00 

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 328 000,00
§ 0830 Wpływy z usług  328 000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna  9 437 560,00 
Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 9 397 560,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du  
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  
umów o podobnym charakterze  

89 200,00 

§ 0830 Wpływy z usług  4 799 360,00 

§ 0970 Wpływy z ró�nych dochodów  3 000,00 

§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� bie��cych zada� własnych powiatu  4 506 000,00 

Rozdz.85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 40 000,00
§ 0970 Wpływy z ró�nych dochodów  40 000,00 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  448 800,00 
Rozdz.85333 Powiatowe urz�dy pracy 448 800,00

§ 2690 �rodki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów  
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urz�du pracy  

448 800,00 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  123 000,00 
Rozdz.85403 Specjalne o�rodki szkolno-wychowawcze 40 000,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du  
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  
umów o podobnym charakterze  

40 000,00 

Rozdz.85410 Internaty i bursy szkolne 83 000,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du  

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  
umów o podobnym charakterze  

60 000,00 

§ 0830 Wpływy z usług  23 000,00 

Dział 855 Rodzina  15 000,00 
Rozdz.85508 Rodziny zast�pcze 10 000,00

§ 0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatno�ci za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach  
opieku�czo-wychowawczych  

10 000,00 

Rozdz.85510 Działalno�� placówek opieku�czo-wychowawczych 5 000,00
§ 0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatno�ci za utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach  

opieku�czo-wychowawczych  
5 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska  90 000,00 
Rozdz.90019 Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z opłat i kar za korzystanie ze  

�rodowiska 
90 000,00

§ 0690 Wpływy z ró�nych opłat  90 000,00 

���
��
��
������
������
����
�
�������
	
������ !���������"�������#��$
���%����&����
�� �
�� �
'
��(�����(��� ���)� �

��*�+������

Dział 801 O�wiata i wychowanie  508 902,00 
Rozdz.80195 Pozostała działalno�� 508 902,00

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz  
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu  
�rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du terytorialne  

508 902,00 

 Plan dochodów bud�etu powiatu na rok 2017 2       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 528



plan roku 2017

���
��
��
��

,��
��-��
�
.����
 �
���
��������
������"���
������������,
��������(�(�(����-#����� �
���
�
��� �

+���/��00����

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  127 992,00 
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 127 992,00

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z zakresu administracji  
rz�dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

127 992,00 

Dział 710 Działalno�� usługowa  690 383,00 
Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 231 000,00

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z zakresu administracji  
rz�dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

231 000,00 

Rozdz.71015 Nadzór budowlany 459 383,00
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z zakresu administracji  

rz�dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
459 383,00 

Dział 750 Administracja publiczna  169 679,00 
Rozdz.75011 Urz�dy wojewódzkie 138 679,00

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z zakresu administracji  
rz�dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

138 679,00 

Rozdz.75045 Kwalifikacja wojskowa 31 000,00
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z zakresu administracji  

rz�dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
31 000,00 

Dział 752 Obrona narodowa  6 000,00 
Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 6 000,00

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z zakresu administracji  
rz�dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

6 000,00 

Dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa  4 730 000,00 
Rozdz.75411 Komendy powiatowe Pa�stwowej Stra�y Po�arnej 4 730 000,00

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z zakresu administracji  
rz�dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

4 730 000,00 

Dział 755 Wymiar sprawiedliwo�ci  187 812,00 
Rozdz.75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z zakresu administracji  
rz�dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

187 812,00 

Dział 851 Ochrona zdrowia  2 112 000,00 
Rozdz.85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz �wiadczenia dla osób nieobj�tych obowi�zkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2 112 000,00

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z zakresu administracji  
rz�dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

2 112 000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna  457 300,00 
Rozdz.85203 O�rodki wsparcia 457 300,00

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z zakresu administracji  
rz�dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

457 300,00 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  185 100,00 
Rozdz.85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno�ci 185 100,00

§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z zakresu administracji  
rz�dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

185 100,00 

Dział 855 Rodzina  546 900,00 
Rozdz.85508 Rodziny zast�pcze 546 900,00

§ 2160 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce z zakresu administracji  
rz�dowej zlecone powiatom, zwi�zane z realizacj� dodatku wychowawczego oraz dodatku do  
zryczałtowanej kwoty stanowi�cych pomoc pa�stwa w wychowywaniu dzieci  

546 900,00

���
��
��
��
�
��
��

,����
�
��
��������������
.������
�
���
��������
������"���
�� � ���������

Dział 750 Administracja publiczna  4 000,00 
Rozdz.75045 Kwalifikacja wojskowa 4 000,00

§ 2120 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na zadania bie��ce realizowane przez powiat na  
podstawie porozumie� z organami administracji rz�dowej  

4 000,00 

���
��
��
��
�
��
��

,����
�
��������
���!��,�#���������
.���-�����
����� 
����
����"��� �
�
������
,�
��� �

�����������

Dział 855 Rodzina  470 000,00 
Rozdz.85508 Rodziny zast�pcze 410 000,00

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie��ce realizowane na podstawie porozumie�  
(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego  

160 000,00 

 Plan dochodów bud�etu powiatu na rok 2017 3       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 528



plan roku 2017

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie��ce realizowane na podstawie porozumie�  
(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego  

250 000,00 

Rozdz.85510 Działalno�� placówek opieku�czo-wychowawczych 60 000,00
§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie��ce realizowane na podstawie porozumie�  

(umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego  
60 000,00 

���������	�������� � ��� 
��� �����

���������	
��
������
��
��
��
�
��
��	
��
� � 0�+�/��������

Dział 600 Transport i ł�czno��  6 459 505,00 
Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 6 459 505,00

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej mi�dzy jednostkami  
samorz�du terytorialnego na dofinansowanie własnych zada� inwestycyjnych i zakupów   

2 273 652,00 

§ 6430 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
własnych powiatu  

4 185 853,00 

Dział 801 O�wiata i wychowanie  513 900,00 
Rozdz.80120 Licea ogólnokształc�ce 300 000,00

§ 6260 Dotacje otrzymane z pa�stwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

300 000,00 

Rozdz.80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz o�rodki dokształcania zawodowego 213 900,00
§ 6260 Dotacje otrzymane z pa�stwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie  

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  
213 900,00 

���
��
��
������
������
����
�
�������
	
������ !���������"�������#��$
���%����&����
�� �
�� �
'
��(�����(��� ���)� �

0��+���������

Dział 600 Transport i ł�czno��  2 800 000,00 
Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 2 800 000,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz  
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu  
�rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du terytorialne  

2 800 000,00 

Dział 710 Działalno�� usługowa  176 635,00 
Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 176 635,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz  
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu  
�rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du terytorialne  

176 635,00 

Dział 750 Administracja publiczna  1 047 214,00 
Rozdz.75095 Pozostała działalno�� 1 047 214,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz  
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu  
�rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du terytorialne  

1 047 214,00 

Dział 801 O�wiata i wychowanie  2 567 165,00 
Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 1 457 603,00

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz  
�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu  
�rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du terytorialne  

1 457 603,00 

Rozdz.80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz o�rodki dokształcania zawodowego 1 109 562,00
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem �rodków europejskich oraz  

�rodków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatno�ci w ramach bud�etu  
�rodków europejskich, realizowanych przez jednostki samorz�du terytorialne  

1 109 562,00 

���
��
��
��

,��
��-��
�
.����
 �
���
��������
������"���
������������,
��������(�(�(����-#����� �
���
�
��� �

�����������

Dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa  200 000,00 
Rozdz.75411 Komendy powiatowe Pa�stwowej Stra�y Po�arnej 200 000,00

§ 6410 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu  
administracji rz�dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

200 000,00 

 Plan dochodów bud�etu powiatu na rok 2017 4      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 528



 
 
 
 

Plan wydatków bud�etu powiatu na rok 2017 

 

 Zał�cznik Nr 2 
do uchwały Nr XXVII/150/2016 
Rady Powiatu w �widniku  
z dnia 30 grudnia 2016 r. 

plan roku 2017

Wydatki razem  79 030 634,0 
Wydatki bie��ce 57 232 423,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 39 535 938,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 11 975 531,00 

dotacje na zadania bie��ce 2 606 845,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 2 905 996,00 

obsługa długu j.s.t. 20 000,00 

wydatki z tytułu por�cze� i gwarancji 188 113,00 

Wydatki maj�tkowe 21 798 211,00 

inwestycje j.s.t. 21 259 365,00 

dotacje na inwestycje 369 646,00 

zakupy inwestycyjne 169 200,00 

Wydatki na zadania własne  58 580 526,0 
Wydatki bie��ce 45 705 755,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 32 464 257,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 10 195 229,00 

dotacje na zadania bie��ce 746 245,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 2 091 911,00 

obsługa długu j.s.t. 20 000,00 

wydatki z tytułu por�cze� i gwarancji 188 113,00 

Wydatki maj�tkowe 12 874 771,00 

inwestycje j.s.t. 12 380 571,00 

dotacje na inwestycje 325 000,00 

zakupy inwestycyjne 169 200,00 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo  5 000,00 
Wydatki bie��ce 5 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 5 000,00 

Rozdz.01005 Prace geodezyjno-urz�dzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00
Wydatki bie��ce 5 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 5 000,00 

Dział 020 Le�nictwo  90 500,00 
Wydatki bie��ce 90 500,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 44 500,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 8 000,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000,00 

Rozdz.02001 Gospodarka le�na 40 000,00
Wydatki bie��ce 40 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 2 000,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 38 000,00 

Rozdz.02002 Nadzór nad gospodark� le�n� 50 500,00
Wydatki bie��ce 50 500,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 44 500,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 6 000,00 

Dział 050 Rybołówstwo i rybactwo  2 000,00 
Wydatki bie��ce 2 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 2 000,00 

Rozdz.05095 Pozostała działalno�� 2 000,00
Wydatki bie��ce 2 000,00 

 Plan wydatków bud�etu powiatu na rok 2017 1    z 10    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 528



plan roku 2017

wydatki na realizacj� zada� statutowych 2 000,00 

Dział 600 Transport i ł�czno��  11 245 571,0 
Wydatki bie��ce 1 235 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 1 225 000,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

Wydatki maj�tkowe 10 010 571,00 

inwestycje j.s.t. 10 010 571,00 

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 11 245 571,0
Wydatki bie��ce 1 235 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 1 225 000,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

Wydatki maj�tkowe 10 010 571,00 

inwestycje j.s.t. 10 010 571,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  589 000,00 
Wydatki bie��ce 339 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 339 000,00 

Wydatki maj�tkowe 250 000,00 

inwestycje j.s.t. 250 000,00 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 589 000,00
Wydatki bie��ce 339 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 339 000,00 

Wydatki maj�tkowe 250 000,00 

inwestycje j.s.t. 250 000,00 

Dział 710 Działalno�� usługowa  368 829,00 
Wydatki bie��ce 298 829,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 298 829,00 

Wydatki maj�tkowe 70 000,00 

zakupy inwestycyjne 70 000,00 

Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 368 829,00
Wydatki bie��ce 298 829,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 298 829,00 

Wydatki maj�tkowe 70 000,00 

zakupy inwestycyjne 70 000,00 

Dział 750 Administracja publiczna  7 610 000,00 
Wydatki bie��ce 7 560 000,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 5 253 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 2 038 000,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 269 000,00 

Wydatki maj�tkowe 50 000,00 

zakupy inwestycyjne 50 000,00 

Rozdz.75019 Rady powiatów 250 000,00
Wydatki bie��ce 250 000,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 250 000,00 

Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 7 060 000,00
Wydatki bie��ce 7 010 000,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 5 210 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 1 781 000,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00 

Wydatki maj�tkowe 50 000,00 

zakupy inwestycyjne 50 000,00 

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 180 000,00
Wydatki bie��ce 180 000,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 43 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 137 000,00 

Rozdz.75095 Pozostała działalno�� 120 000,00
Wydatki bie��ce 120 000,00 

 Plan wydatków bud�etu powiatu na rok 2017 2    z 10    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 528



plan roku 2017

wydatki na realizacj� zada� statutowych 120 000,00 

Dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa  145 000,00 
Wydatki bie��ce 120 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 120 000,00 

Wydatki maj�tkowe 25 000,00 

dotacje na inwestycje 25 000,00 

Rozdz.75405 Komendy powiatowe Policji 25 000,00
Wydatki maj�tkowe 25 000,00 

dotacje na inwestycje 25 000,00 

Rozdz.75421 Zarz�dzanie kryzysowe 120 000,00
Wydatki bie��ce 120 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 120 000,00 

Dział 757 Obsługa długu publicznego  208 113,00 
Wydatki bie��ce 208 113,00 

obsługa długu j.s.t. 20 000,00 

wydatki z tytułu por�cze� i gwarancji 188 113,00 

Rozdz.75702 Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i po�yczek jednostek samorz�du 
terytorialnego 

20 000,00
Wydatki bie��ce 20 000,00 

obsługa długu j.s.t. 20 000,00 

Rozdz.75704 Rozliczenia z tytułu por�cze� i gwarancji udzielonych przez Skarb Pa�stwa lub jednostk�  
samorz�du terytorialnego 

188 113,00

Wydatki bie��ce 188 113,00 

wydatki z tytułu por�cze� i gwarancji 188 113,00 

Dział 758 Ró�ne rozliczenia  400 000,00 
Wydatki bie��ce 400 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 400 000,00 

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00
Wydatki bie��ce 400 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 400 000,00 

Dział 801 O�wiata i wychowanie  18 029 687,0
Wydatki bie��ce 16 029 687,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 13 483 627,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 2 154 744,00 

dotacje na zadania bie��ce 189 500,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 201 816,00 

Wydatki maj�tkowe 2 000 000,00 

inwestycje j.s.t. 2 000 000,00 

Rozdz.80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 967 289,00
Wydatki bie��ce 1 967 289,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 1 756 442,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 197 587,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 13 260,00 

Rozdz.80105 Przedszkola specjalne 154 561,00
Wydatki bie��ce 154 561,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 147 444,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 6 854,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 263,00 

Rozdz.80111 Gimnazja specjalne 802 689,00
Wydatki bie��ce 802 689,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 762 059,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 29 930,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 10 700,00 

Rozdz.80120 Licea ogólnokształc�ce 4 285 000,00
Wydatki bie��ce 2 285 000,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 1 956 800,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 214 000,00 

 Plan wydatków bud�etu powiatu na rok 2017 3    z 10    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 528



plan roku 2017

dotacje na zadania bie��ce 109 500,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 4 700,00 

Wydatki maj�tkowe 2 000 000,00 

inwestycje j.s.t. 2 000 000,00 

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 5 606 500,00
Wydatki bie��ce 5 606 500,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 4 569 400,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 803 100,00 

dotacje na zadania bie��ce 80 000,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 154 000,00 

Rozdz.80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz o�rodki dokształcania zawodowego 3 307 983,00
Wydatki bie��ce 3 307 983,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 2 968 378,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 339 605,00 

Rozdz.80144 Inne formy kształcenia osobno nie wymienione 661 809,00
Wydatki bie��ce 661 809,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 626 966,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 23 850,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 10 993,00 

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 500,00
Wydatki bie��ce 23 500,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 23 500,00 

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 705 092,00
Wydatki bie��ce 705 092,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 335 748,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 368 244,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 100,00 

Rozdz.80150 Realizacja zada� wymagaj�cych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzie�y w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształc�cych, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

174 690,00

Wydatki bie��ce 174 690,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 165 790,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 6 500,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 2 400,00 

Rozdz.80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 199 100,00
Wydatki bie��ce 199 100,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 192 600,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 2 100,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 4 400,00 

Rozdz.80195 Pozostała działalno�� 141 474,00
Wydatki bie��ce 141 474,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 2 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 139 474,00 

Dział 851 Ochrona zdrowia  320 000,00 
Wydatki bie��ce 20 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 20 000,00 

Wydatki maj�tkowe 300 000,00 

dotacje na inwestycje 300 000,00 

Rozdz.85111 Szpitale ogólne 300 000,00
Wydatki maj�tkowe 300 000,00 

dotacje na inwestycje 300 000,00 

Rozdz.85195 Pozostała działalno�� 20 000,00
Wydatki bie��ce 20 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 20 000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna  10 388 018,0 
Wydatki bie��ce 10 218 818,00 

 Plan wydatków bud�etu powiatu na rok 2017 4    z 10    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 528



plan roku 2017

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 7 672 729,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 2 504 589,00 

dotacje na zadania bie��ce 30 500,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00 

Wydatki maj�tkowe 169 200,00 

inwestycje j.s.t. 120 000,00 

zakupy inwestycyjne 49 200,00 

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 9 394 560,00
Wydatki bie��ce 9 225 360,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 6 872 701,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 2 343 659,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00 

Wydatki maj�tkowe 169 200,00 

inwestycje j.s.t. 120 000,00 

zakupy inwestycyjne 49 200,00 

Rozdz.85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 675 700,00
Wydatki bie��ce 675 700,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 569 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 106 700,00 

Rozdz.85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i o�rodki interwencji  
kryzysowej 

287 258,00

Wydatki bie��ce 287 258,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 231 028,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 54 230,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

Rozdz.85295 Pozostała działalno�� 30 500,00
Wydatki bie��ce 30 500,00 

dotacje na zadania bie��ce 30 500,00 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 220 145,00 
Wydatki bie��ce 2 220 145,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 1 901 600,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 175 800,00 

dotacje na zadania bie��ce 138 245,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00 

Rozdz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 129 745,00
Wydatki bie��ce 129 745,00 

dotacje na zadania bie��ce 129 745,00 

Rozdz.85333 Powiatowe urz�dy pracy 2 081 900,00
Wydatki bie��ce 2 081 900,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 1 901 600,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 175 800,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00 

Rozdz.85395 Pozostała działalno�� 8 500,00
Wydatki bie��ce 8 500,00 

dotacje na zadania bie��ce 8 500,00 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  4 533 366,00 
Wydatki bie��ce 4 533 366,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 3 570 804,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 525 467,00 

dotacje na zadania bie��ce 363 500,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 73 595,00 

Rozdz.85403 Specjalne o�rodki szkolno-wychowawcze 1 830 741,00
Wydatki bie��ce 1 830 741,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 1 585 486,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 204 660,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 40 595,00 

 Plan wydatków bud�etu powiatu na rok 2017 5    z 10    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 528



plan roku 2017

Rozdz.85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 930,00
Wydatki bie��ce 3 930,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 3 930,00 

Rozdz.85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 769 057,00
Wydatki bie��ce 1 769 057,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 1 262 830,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 141 727,00 

dotacje na zadania bie��ce 363 500,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

Rozdz.85410 Internaty i bursy szkolne 911 118,00
Wydatki bie��ce 911 118,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 718 558,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 173 560,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 000,00
Wydatki bie��ce 13 000,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 13 000,00 

Rozdz.85495 Pozostała działalno�� 5 520,00
Wydatki bie��ce 5 520,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 5 520,00 

Dział 855 Rodzina  2 218 797,00 
Wydatki bie��ce 2 218 797,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 535 097,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 199 700,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 484 000,00 

Rozdz.85508 Rodziny zast�pcze 1 553 297,00
Wydatki bie��ce 1 553 297,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 139 097,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 14 200,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 400 000,00 

Rozdz.85510 Działalno�� placówek opieku�czo-wychowawczych 665 500,00
Wydatki bie��ce 665 500,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 396 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 185 500,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 84 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska  80 000,00 
Wydatki bie��ce 80 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 80 000,00 

Rozdz.90095 Pozostała działalno�� 80 000,00
Wydatki bie��ce 80 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 80 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  55 500,00 
Wydatki bie��ce 55 500,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 2 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 47 000,00 

dotacje na zadania bie��ce 6 500,00 

Rozdz.92195 Pozostała działalno�� 55 500,00
Wydatki bie��ce 55 500,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 2 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 47 000,00 

dotacje na zadania bie��ce 6 500,00 

Dział 926 Kultura fizyczna  71 000,00 
Wydatki bie��ce 71 000,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 900,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 52 100,00 

dotacje na zadania bie��ce 18 000,00 

 Plan wydatków bud�etu powiatu na rok 2017 6    z 10    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 528



plan roku 2017

Rozdz.92695 Pozostała działalno�� 71 000,00
Wydatki bie��ce 71 000,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 900,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 52 100,00 

dotacje na zadania bie��ce 18 000,00 

Wydatki na zadania własne na programy finansowane z udziałem �rodków pochodz�cych z  
bud�etu Unii Europejskiej (art.5 ust.1 pkt 2)  

9 187 696,00 

Wydatki bie��ce 508 902,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 39 470,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 469 432,00 

Wydatki maj�tkowe 8 678 794,00 

inwestycje j.s.t. 8 678 794,00 

Dział 600 Transport i ł�czno��  4 200 000,00 
Wydatki maj�tkowe 4 200 000,00 

inwestycje j.s.t. 4 200 000,00 

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 4 200 000,00
Wydatki maj�tkowe 4 200 000,00 

inwestycje j.s.t. 4 200 000,00 

Dział 710 Działalno�� usługowa  173 160,00 
Wydatki maj�tkowe 173 160,00 

inwestycje j.s.t. 173 160,00 

Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 173 160,00
Wydatki maj�tkowe 173 160,00 

inwestycje j.s.t. 173 160,00 

Dział 750 Administracja publiczna  1 232 016,00 
Wydatki maj�tkowe 1 232 016,00 

inwestycje j.s.t. 1 232 016,00 

Rozdz.75095 Pozostała działalno�� 1 232 016,00
Wydatki maj�tkowe 1 232 016,00 

inwestycje j.s.t. 1 232 016,00 

Dział 801 O�wiata i wychowanie  3 582 520,00 
Wydatki bie��ce 508 902,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 39 470,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 469 432,00 

Wydatki maj�tkowe 3 073 618,00 

inwestycje j.s.t. 3 073 618,00 

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 1 768 252,00
Wydatki maj�tkowe 1 768 252,00 

inwestycje j.s.t. 1 768 252,00 

Rozdz.80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz o�rodki dokształcania zawodowego 1 305 366,00
Wydatki maj�tkowe 1 305 366,00 

inwestycje j.s.t. 1 305 366,00 

Rozdz.80195 Pozostała działalno�� 508 902,00
Wydatki bie��ce 508 902,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 39 470,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 469 432,00 

Wydatki na realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych zleconych j.s.t. odr�bnymi 
ustawami  

9 413 166,00 

Wydatki bie��ce 9 213 166,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 7 032 211,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 1 306 870,00 

dotacje na zadania bie��ce 60 000,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 814 085,00 

Wydatki maj�tkowe 200 000,00 

inwestycje j.s.t. 200 000,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  127 992,00 
Wydatki bie��ce 127 992,00 

 Plan wydatków bud�etu powiatu na rok 2017 7    z 10    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 528



plan roku 2017

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 67 182,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 60 810,00 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 127 992,00
Wydatki bie��ce 127 992,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 67 182,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 60 810,00 

Dział 710 Działalno�� usługowa  690 383,00 
Wydatki bie��ce 690 383,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 546 985,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 141 798,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600,00 

Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 231 000,00
Wydatki bie��ce 231 000,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 131 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 100 000,00 

Rozdz.71015 Nadzór budowlany 459 383,00
Wydatki bie��ce 459 383,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 415 985,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 41 798,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600,00 

Dział 750 Administracja publiczna  169 679,00 
Wydatki bie��ce 169 679,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 161 079,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 8 600,00 

Rozdz.75011 Urz�dy wojewódzkie 138 679,00
Wydatki bie��ce 138 679,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 138 679,00 

Rozdz.75045 Kwalifikacja wojskowa 31 000,00
Wydatki bie��ce 31 000,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 22 400,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 8 600,00 

Dział 752 Obrona narodowa  6 000,00 
Wydatki bie��ce 6 000,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 1 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 5 000,00 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 6 000,00
Wydatki bie��ce 6 000,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 1 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 5 000,00 

Dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciwpo�arowa  4 930 000,00 
Wydatki bie��ce 4 730 000,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 3 637 100,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 828 900,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 264 000,00 

Wydatki maj�tkowe 200 000,00 

inwestycje j.s.t. 200 000,00 

Rozdz.75411 Komendy powiatowe Pa�stwowej Stra�y Po�arnej 4 930 000,00
Wydatki bie��ce 4 730 000,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 3 637 100,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 828 900,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 264 000,00 

Wydatki maj�tkowe 200 000,00 

inwestycje j.s.t. 200 000,00 

Dział 755 Wymiar sprawiedliwo�ci  187 812,00 
Wydatki bie��ce 187 812,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 24 000,00 

 Plan wydatków bud�etu powiatu na rok 2017 8    z 10    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 528



plan roku 2017

wydatki na realizacj� zada� statutowych 103 812,00 

dotacje na zadania bie��ce 60 000,00 

Rozdz.75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00
Wydatki bie��ce 187 812,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 24 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 103 812,00 

dotacje na zadania bie��ce 60 000,00 

Dział 851 Ochrona zdrowia  2 112 000,00 
Wydatki bie��ce 2 112 000,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 2 112 000,00 

Rozdz.85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz �wiadczenia dla osób nieobj�tych obowi�zkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2 112 000,00

Wydatki bie��ce 2 112 000,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 2 112 000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna  457 300,00 
Wydatki bie��ce 457 300,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 355 150,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 95 150,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

Rozdz.85203 O�rodki wsparcia 457 300,00
Wydatki bie��ce 457 300,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 355 150,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 95 150,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  185 100,00 
Wydatki bie��ce 185 100,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 122 300,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 62 800,00 

Rozdz.85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawno�ci 185 100,00
Wydatki bie��ce 185 100,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 122 300,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 62 800,00 

Dział 855 Rodzina  546 900,00 
Wydatki bie��ce 546 900,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 5 415,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 541 485,00 

Rozdz.85508 Rodziny zast�pcze 546 900,00
Wydatki bie��ce 546 900,00 

wynagrodzenia i składki od wynagrodze� 5 415,00 

�wiadczenia na rzecz osób fizycznych 541 485,00 

Wydatki na zadania wykonywane na mocy porozumie� z organami administracji rz�dowej  4 000,00 
Wydatki bie��ce 4 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 4 000,00 

Dział 750 Administracja publiczna  4 000,00 
Wydatki bie��ce 4 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 4 000,00 

Rozdz.75045 Kwalifikacja wojskowa 4 000,00
Wydatki bie��ce 4 000,00 

wydatki na realizacj� zada� statutowych 4 000,00 

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumie� mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego  

1 810 600,00 

Wydatki bie��ce 1 800 600,00 

dotacje na zadania bie��ce 1 800 600,00 

Wydatki maj�tkowe 10 000,00 

dotacje na inwestycje 10 000,00 

Dział 720 Informatyka  10 000,00 
Wydatki maj�tkowe 10 000,00 

 Plan wydatków bud�etu powiatu na rok 2017 9    z 10    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 528



plan roku 2017

dotacje na inwestycje 10 000,00 

Rozdz.72095 Pozostała działalno�� 10 000,00
Wydatki maj�tkowe 10 000,00 

dotacje na inwestycje 10 000,00 

Dział 750 Administracja publiczna  50 600,00 
Wydatki bie��ce 50 600,00 

dotacje na zadania bie��ce 50 600,00 

Rozdz.75095 Pozostała działalno�� 50 600,00
Wydatki bie��ce 50 600,00 

dotacje na zadania bie��ce 50 600,00 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  5 000,00 
Wydatki bie��ce 5 000,00 

dotacje na zadania bie��ce 5 000,00 

Rozdz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 5 000,00
Wydatki bie��ce 5 000,00 

dotacje na zadania bie��ce 5 000,00 

Dział 855 Rodzina  1 670 000,00 
Wydatki bie��ce 1 670 000,00 

dotacje na zadania bie��ce 1 670 000,00 

Rozdz.85508 Rodziny zast�pcze 270 000,00
Wydatki bie��ce 270 000,00 

dotacje na zadania bie��ce 270 000,00 

Rozdz.85510 Działalno�� placówek opieku�czo-wychowawczych 1 400 000,00
Wydatki bie��ce 1 400 000,00 

dotacje na zadania bie��ce 1 400 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska  10 000,00 
Wydatki bie��ce 10 000,00 

dotacje na zadania bie��ce 10 000,00 

Rozdz.90095 Pozostała działalno�� 10 000,00
Wydatki bie��ce 10 000,00 

dotacje na zadania bie��ce 10 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  65 000,00 
Wydatki bie��ce 65 000,00 

dotacje na zadania bie��ce 65 000,00 

Rozdz.92116 Biblioteki 65 000,00
Wydatki bie��ce 65 000,00 

dotacje na zadania bie��ce 65 000,00 

Wydatki na programy finansowane z udziałem �rodków UE (art.5 ust.1 pkt 2), realizowane w  
drodze porozumie� i umów z jednostkami samorz�du terytorialnego  

34 646,00 

Wydatki maj�tkowe 34 646,00 

dotacje na inwestycje 34 646,00 

Dział 710 Działalno�� usługowa  34 646,00 
Wydatki maj�tkowe 34 646,00 

dotacje na inwestycje 34 646,00 

Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 34 646,00
Wydatki maj�tkowe 34 646,00 

dotacje na inwestycje 34 646,00 

 Plan wydatków bud�etu powiatu na rok 2017 10    z 10   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 528



 
 
 
 

Przychody i rozchody bud�etu powiatu na rok 2017 

 

 Zał�cznik Nr 3 
do uchwały Nr XXVII/150/2016 
Rady Powiatu w �widniku 
z dnia 30 grudnia 2016 r. 

plan roku 2017

Przychody razem  5 050 000,00 
§ 952 Przychody z zaci�gni�tych po�yczek i  

kredytów na rynku krajowym 
4 000 000,00

§ 957 Nadwy�ki z lat ubiegłych 1 050 000,00

 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 528



 
 
 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud�etu powiatu 

 

 Zał�cznik Nr 4 
do uchwały Nr XXVII/150/2016 
Rady Powiatu w �widniku 
z dnia 30 grudnia 2016 r. 

plan roku 2017

��������	�
��� � 
� ���� �������

Wydatki bie��ce  2 606 845,00 

Wydatki na zadania własne  746 245,00 
�
�������� ��������������������� � ���� �������

��������	
� ��
���������������
�
�� 	����������
Dotacja podmiotowa - Liceum Ogólnokształc�ce dla Dorosłych "Edukator" w �widniku -  
niepubliczna szkoła o uprawnieniach szkoły publicznej  

12 500,00 

Dotacja podmiotowa - Prywatne Liceum Ogólnokształc�ce dla Dorosłych "Twoja Szkoła" w �widniku  
- niepubliczna szkoła o uprawnieniach szkoły publicznej  

97 000,00 

��������	�� ���������������� ����������
Dotacja podmiotowa - Policealna Szkoła Zawodowa "Edukator" w �widniku - niepubliczna szkoła o  
uprawnieniach szkoły publicznej  

15 000,00 

Dotacja podmiotowa - Prywatna Policealna Szkoła Farmaceutyczna w �widniku - niepubliczna  
szkoła o uprawnieniach szkoły publicznej  

65 000,00 

�
������
�  �����!"����
��� � #�� �������

��������
��  ������������������!"� ����������
Dotacja celowa - podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałaj�ce w celu  
osi�gniecia zysku  

30 500,00 

�
������#�  �
�!�����
���������
��	�!���"�$������!"����
��%� � �#�� 
������

���������		 ��#�$�����
%��������������&���
�������$����&�����&'����
#� 	
��()�����
Dotacja podmiotowa - Warsztaty Terapii Zaj�ciowej "Stowarzyszenie Integracji Społecznej"  58 652,00 

Dotacja podmiotowa - Warsztaty Terapii Zaj�ciowej "Polskie Stowarzyszenie Osób z  
Upo�ledzeniem Umysłowym"  

71 093,00 

�����������  ������������������!"� ���������
Dotacja celowa - podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałaj�ce w celu  
osi�gniecia zysku  

8 500,00 

�
�������� &�'����%����"��������������
�� � #�#� �������

��������)�*  �'������&��
#�����
���+&�������
���������,�&�'�������&�
%������
���� �*���������
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mełgwi  363 500,00 

�
�����
�� ('$�'	�������	�����
���
��������	�����)�� � �� �������

�������
	��  ������������������!"� *��������
Dotacja celowa - Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałaj�ce w celu  
osi�gni�cia zysku  

6 500,00 

�
�����
�� ('$�'	��*�
��
��� � ��� �������

�������
*��  ������������������!"� 	���������
Dotacja celowa - Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałaj�ce w celu  
osi�gni�cia zysku  

18 000,00 

Wydatki na realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych zleconych j.s.t.  
odr�bnymi ustawami  

60 000,00 

�
�������� �����	�!"	�����$������� � ��� �������

������(��	� -����&������&�,�
�&'����� *���������
Dotacja dla Stowarzyszenia Inicjatyw Samorz�dowych w Lulbinie  60 000,00 

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumie� mi�dzy jednostkami  
samorz�du terytorialnego  

1 800 600,00 

�
�������� +�����!�	��%��"',$��
��� � ��� �������

������(����  ������������������!"� ���*������
Dotacja celowa - Powiat Łeczy�ski - Realizacja wspólnego projektu "Wirtualne Powiaty. Budowa  
Społecze�stwa Informacyjnego na Lubelszczy�nie" - zachowanie trwało�ci projektu  

50 600,00 

�
������#�  �
�!�����
���������
��	�!���"�$������!"����
��%� � �� �������

���������		 ��#�$�����
%��������������&���
�������$����&�����&'����
#� ���������
Dotacja celowa - jednostki sektora finansów publicznych - koszty uczestnictwa osób z terenu  
Powiatu �widnickiego na zaj�ciach w warsztatach terapii zaj�ciowej innych powiatów  

5 000,00 

�
�������� -��
���� � �� ���� �������

����������� ������������.&
��� 
(���������
Dotacja celowa - Powiat Białostocki - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego w  
rodzinach zast�pczych innych powiatów  

7 920,00 

 1    z 2    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 528



plan roku 2017

Dotacja celowa - Powiat Chełmski Ziemski - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu  
�widnickiego w rodzinach zast�pczych innych powiatów  

7 920,00 

Dotacja celowa - Powiat Grodziski - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego w  
rodzinach zast�pczych innych powiatów  

12 000,00 

Dotacja celowa - Powiat Grodzki Lubelski - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego  
w rodzinach zast�pczych innych powiatów  

83 320,00 

Dotacja celowa - Powiat Jarosławski - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego w  
rodzinach zast�pczych innych powiatów  

14 400,00 

Dotacja celowa - Powiat Kra�nicki - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego w  
rodzinach zast�pczych innych powiatów  

17 000,00 

Dotacja celowa - Powiat Leski - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego w  
rodzinach zast�pczych innych powiatów  

25 000,00 

Dotacja celowa - Powiat Ł�czy�ski - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego w  
rodzinach zast�pczych innych powiatów  

24 000,00 

Dotacja celowa - Powiat Mielecki - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego w  
rodzinach zast�pczych innych powiatów  

12 600,00 

Dotacja celowa - Powiat Puławski - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego w  
rodzinach zast�pczych innych powiatów  

9 000,00 

Dotacja celowa - Powiat Radomski - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego w  
rodzinach zast�pczych innych powiatów  

26 000,00 

Dotacja celowa - Powiat Radzy�ski - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego w  
rodzinach zast�pczych innych powiatów  

7 920,00 

Dotacja celowa - Powiat Tomaszowski - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego w  
rodzinach zast�pczych innych powiatów  

7 920,00 

Dotacja celowa - Powiat Ziemski Lubelski - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego  
w rodzinach zast�pczych innych powiatów  

15 000,00 

���������	� /��������!"�&��
������&���01
��+��
#����
��
#� 	�)����������
Dotacja celowa - Miasto Stołeczne Warszawa - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu  
�widnickiego w placówkach opieku�czo-wychowawczych innych powiatów  

1 000,00 

Dotacja celowa - Miasto Zamo�� - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego w  
placówkach opieku�czo-wychowawczych innych powiatów  

50 000,00 

Dotacja celowa - Powiat Biłgorajski - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego w  
placówkach opieku�czo-wychowawczych innych powiatów  

180 000,00 

Dotacja celowa - Powiat Grodzki Lubelski - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego  
w placówkach opieku�czo-wychowawczych innych powiatów  

969 000,00 

Dotacja celowa - Powiat Kra�nicki - Koszty utrzymania dzieci z terenu Powiatu �widnickiego w  
placówkach opieku�czo-wychowawczych innych powiatów  

200 000,00 

�
�������� .�!"���	������'��$��������	�����	�����!��� � ��� �������

�����������  ������������������!"� 	���������
Dotacja celowa - jednostka sektora finansów publicznych  10 000,00 

�
�����
�� ('$�'	�������	�����
���
��������	�����)�� � ��� �������

�������
		* 2�$�������� *���������
Dotacja celowa - Miasto �widnik - Miejska Biblioteka Publiczna im. Anny Kamie�skiej w �widniku  65 000,00 

Wydatki maj�tkowe  369 646,00 

Wydatki na zadania własne  325 000,00 
�
�������� /�
"���
�0!����"',$��
��������	����"	
����"�1�	���� � 
�� �������

������(�)�� 3�,�����&��������� ���
%�� 
���������
Dotacja celowa - Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Lublinie  25 000,00 

�
�������� ���	����
�	����� � #��� �������

��������			 ��&������������� �����������
Dotacja celowa - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w �widniku  300 000,00 

Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumie� mi�dzy jednostkami  
samorz�du terytorialnego  

10 000,00 

�
�����
�� 2�*�	������� � ��� �������

������(
���  ������������������!"� 	���������
Dotacja celowa - Województwo Lubelskie  - "Wrota Lubelszczyzny - Informatyzacja Administracji"  10 000,00 

Wydatki na programy finansowane z udziałem �rodków UE (art.5 ust.1 pkt 2), realizowane 
w drodze porozumie� i umów z jednostkami samorz�du terytorialnego  

34 646,00 

�
�������� �
����$���3�'!�')���� � #�� �������

������(	�	
 4������������'��0�������%������'���'�5��� �)�*)*����
e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego  29 449,00 

e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego  5 197,00 

 2    z 2   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 528



 
 
 
 

Zestawienie planowanych wydatków na zadania inwestycyjne 

 

 Zał�cznik nr 5 
do uchwały Nr XXVII/150/2016 
Rady Powiatu w �widniku 
z dnia 30 grudnia 2016 r. 

plan roku 2017

Wydatki maj�tkowe  21 428 565,00 
Wydatki na zadania własne  12 549 771,00 

���������� 	
���
�
������������� � ��� ���� �������

���������	
 ���
���������������������� 	���	����	���
Budowa ulicy Kusoci�skiego w �widniku na odcinku od skrzy�owania z ul. Olimpijczyków do  
w�zła �widnik  

1 138 867,00 

Dokumentacja przyszło�ciowa  500 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2106L Minkowice-Wierzchowiska  4 395 777,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2118L Biskupice-Fajsławice od km rob. 0+000 do km rob.  
0+680 oraz drogi powiatowej nr 2119L Biskupice-Trawniki od km rob. 0+000 do km rob.   

3 975 927,00 

���������� ���
���
���������������� � ���� �������

����������� �����������
���������������� ���!������ "���������
Wydatki inwestycyjne w obr�bie nieruchomo�ci (budynków) stanowi�cych własno�� powiatu  250 000,00 

���������� ������������ �� !���� � ��� �������

�������	�	" #�����������������
�����$���������
��%��� ���������
Zakup urz�dze�, sprz�tu informatycznego dla potrzeb realizacji zada� zwi�zanych z  
gromadzeniem, aktualizacj�, uzupełnianiem, udost�pnianiem i zabezpieczaniem zasobu  
geodezyjnego i kartograficznego oraz wył�czaniem materiałów z zasobu  

70 000,00 

���������� "�������
��#��
 $������� � ��� �������

���������"� &������������������� ���������
Zakup sprz�tu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w �widniku  50 000,00 

������%��� &����������'�(������� � �� ���� �������

������'�	"� (������
)��������*�+��� "�����������
Budowa pełnowymiarowej hali sportowej na terenie I Liceum Ogólnokształc�cego im.  
Władysława Broniewskiego w �widniku  

2 000 000,00 

������%��� )������
�������� � ��*� �������

������'�"�" ���,������,����*�����$� 	�-�"�����
Wydatki inwestycyjne w obr�bie nieruchomo�ci zaj�tych na potrzeby Domu Pomocy  
Społecznej w Krzesimowie  

40 000,00 

Wydatki inwestycyjne w obr�bie nieruchomo�ci zaj�tych na potrzeby Domu Pomocy  
Społecznej w �widniku  

80 000,00 

Zakupy inwestycyjne na rzecz Domu Pomocy Społecznej w �widniku  49 200,00 

Wydatki na zadania własne na programy finansowane z udziałem �rodków  
pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej (art.5 ust.1 pkt 2)  

8 678 794,00 

���������� 	
���
�
������������� � +� ���� �������

���������	
 ���
���������������������� 
�"���������
Przebudowa drogi powiatowej nr 2109L Wilczopole-Bystrzejowice obejmuj�ca przebudow�  
konstrukcji nawierzchni w zakresie wzmocnienia i wykonania powierzchniowych elementów  
odwadniaj�cych na długo�ci 5,4 km  

1 400 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2109L Wilczopole-Bystrzejowice obejmuj�ca przebudow�  
konstrukcji nawierzchni w zakresie wzmocnienia i wykonania powierzchniowych elementów  
odwadniaj�cych na długo�ci 5,4 km  

2 800 000,00 

���������� ������������ �� !���� � ��,� �������

�������	�	" #�����������������
�����$���������
��%��� 	�.�	�����
e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego  147 186,00 

e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego  25 974,00 

���������� "�������
��#��
 $������� � �� �,�� �������

���������-� /������*������*����!0� 	�"."��	����
Podniesienie jako�ci usług publicznych w województwie lubelskim poprzez modernizacj� i  
rozbudow� systemów informatycznych Powiatu �widnickiego, Powiatu Bialskiego oraz gmin  
Głusk, Kamie�, Kamionka, Mełgiew i Rybczewice  

1 047 214,00 

Podniesienie jako�ci usług publicznych w województwie lubelskim poprzez modernizacj� i  
rozbudow� systemów informatycznych Powiatu �widnickiego, Powiatu Bialskiego oraz gmin  
Głusk, Kamie�, Kamionka, Mełgiew i Rybczewice  

184 802,00 

������%��� &����������'�(������� � ,� ��,� ��%����

������'�	.� &���*,���������� 	���'�"�"���
Rozwój infrastruktury szkół kształcenia zawodowego prowadzonych przez Powiat �widnicki  298 414,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 528



plan roku 2017

Rozwój infrastruktury szkół kształcenia zawodowego prowadzonych przez Powiat �widnicki  52 661,00 

Termomodernizacja obiektów szkolnych  1 159 189,00 

Termomodernizacja obiektów szkolnych  257 988,00 

������'�	
� 1�����������*����������������
���������,����
��������!�������������*��������������
�� 	�.���.�����
Rozwój infrastruktury szkół kształcenia zawodowego prowadzonych przez Powiat �widnicki  1 109 562,00 

Rozwój infrastruktury szkół kształcenia zawodowego prowadzonych przez Powiat �widnicki  195 804,00 

Wydatki na realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych zleconych j.s.t. 
odr�bnymi ustawami  

200 000,00 

��������+� -��
�����.�����
 $�����������(
����

�����
�/�
���� � ���� �������

��������
		 2�����,�����������/�3������$�&���4,�/�4����$� "���������
Rozbudowa obiektów Komendy Powiatowej Pa�stwowej Stra�y Po�arnej w �widniku  200 000,00 

 2    z 2   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 528



0,00 0,00 0,00 0,00

4200000,00 2800000,00 0,00 1400000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1656441,00 1407976,00 0,00 248465,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1232016,00 1047214,00 0,00 184802,00

801/80195

324468,00 324468,00

324468,00 324468,00

0,00

801/80195 184434,00 184434,00

184434,00 184434,00

710/71012
207806,00 173160,00 34646,00

e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa lubelskiego 
Starostwo Powiatowe w 

�widniku

Wkład własny/ Dotacja 

celowa

Planow ane w ydatki na programy finansow ane z udziałem �rodków  pochodz�cych z 

bud�etu Unii Europejskiej w  2017 r.

Nazwa i cel przedsi�wzi�cia 

Zał�cznik Nr 6 do uchw ały Nr XXVII/150/2016 

Rady Pow iatu w  �w idniku z dnia 30 grudnia 

2016 r.

Jednostka organizacyjna 

wykonuj�ca lub koordynuj�ca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

bud�etowa

Ł�czne nakłady 

finansowe w 2017 r. 
�rodki pochodz�ce z 

bud�etu Unii 

Europejskiej 

�rodki pochodz�ce z 

bud�etu �rodków 

krajowych 

2800000,00 0,00 1400000,00

600/60014
Starostwo Powiatowe w 

�widniku

a) wydatki bie��ce 

b) wydatki maj�tkowe 

4200000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2109L Wilczopole-

Bystrzejowice

a) wydatki bie��ce 

b) wydatki maj�tkowe 

Praktyczny zawrót głowy Zespół Szkół w Piaskach

Rozwój infrastruktury szkół kształcenia zawodowego 

prowadzonych przez Powiat �widnicki

Powiatowe Centrum Edukacji 

Zawodowej w �widniku Zespół 

Szkół w Piaskach

801/80140 

801/80130

1656441,00 1407976,00 0,00 248465,00

a) wydatki bie��ce 

b) wydatki maj�tkowe 

Podniesienie jako�ci usług publicznych w województwie 

lubelskim poprzez modernizacj� i rozbudow� systemów 

informatycznych Powiatu �widnickiego, Powiatu Bialskiego oraz 

gmin Głusk, Kamie�, Kamionka, Mełgiew i Rybczewice

Starostwo Powiatowe w 

�widniku
750/75095

1232016,00 1047214,00 0,00 184802,00

a) wydatki bie��ce 

b) wydatki maj�tkowe 

Od teorii przez praktyk� do zawodu
Powiatowe Centrum Edukacji 

Zawodowej w �widniku 

a) wydatki bie��ce 

b) wydatki maj�tkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 528



207806,00 173160,00 34646,00

801/80130 1417177,00 1159189,00 257988,00

0,00 0,00 0,00

1417177,00 1159189,00 257988,00

9222342,00 7096441,00 0,00 2125901,00

508902,00 508902,00 0,00 0,00

8713440,00 6587539,00 0,00 2125901,00

a) wydatki bie��ce 

b) wydatki maj�tkowe 

Termomodernizacja obiektów szkolnych Zespół Szkół w Piaskach

a) wydatki bie��ce 

b) wydatki maj�tkowe 

wydatki bie��ce

wydatki maj�tkowe

Razem, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 528


		2017-02-03T13:51:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




